
ZARZĄDZENIE Nr 64/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Działdowo na czas przeprowadzenia 
powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. ( Dz.U 
z 2019 r. poz. 1728 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Gminie Działdowo, zwane dalej „Biurem", do wykonywania prac 
spisowych w ramach powszechnego spisu rolnego w 2020 r. na terenie gminy Działdowo, zwanych dalej "pracami 
spisowymi". 

§ 2.  Szczegółowy zakres zadań biura wraz z harmonogramem prac Biura określi Generalny Komisarz Spisowy 
w Instrukcji organizacyjnej do powszechnego spisu rolnego w 2020 r.. 

§ 3.  Członkami Biura są pracownicy Urzędu Gminy Działdowo wykonujący prace spisowe: 

1) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Jan Świniarski, Sekretarz Gminy Działdowo. 

2) Koordynator Gminny - Marcin Stenkel, Starszy Informatyk. 

§ 4.  Prace spisowe realizowane sa przez Gminne Biuro Spisowe we współpracy z Wojewódzkim Biurem 
Spisowym. 

§ 5.  Pracami Biura Kieruje Gminny Komisarz Spisowy w Działdowie, a w razie jego nieobecności - Zastępca 
Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6.  Szczegółowy zakres czynności członków Biura ustala Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 7.  Biuro pracuje w ramach struktur Urzędu Gminy Działdowo. 

§ 8.  Obsługę prac Biura zapewnia Urząd Gminy Działdowo. 

§ 9.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Gminie Działdowo. 

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Mirosław Zieliński 




